
ZARZĄDZENIE Nr / 2023
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 05~lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Koordynatora Realizacji 
Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023r. poz. 190) i § 106 Regulaminu 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2023 poz. 535) i Uchwały 
Nr 248 Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Krajowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 199/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 lipca 2021 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Koordynatora Realizacji Krajowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:
1. Powołuję Annę Jasinę na Wojewódzkiego Koordynatora Realizacji Rządowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej Koordynatorem",
2) w § 2 zmienia się pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

,.2) monitorowanie zjawiska przemocy domowej”,
3) w § 2 zmienia się pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

,.3) monitorowanie realizacji Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej”,

4) w § 3 zmienia się pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie”
,.l) Krajowym Koordynatorem Realizacji Rządowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej”,

5) w § 3 zmienia się pkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie:
,.5) jednostkami samorządu terytorialnego szczebla gminnego, powiatowego 
i województwa”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zmiana spowodowana jest nowelizacją ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 
która weszła w życie 22 czerwca 2023 r. i nadała je j nazwę w brzmieniu.:
-ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2023 poz. 
535);
oraz zmieniła nazewnictwo w poniższych zakresach:
- Rządowy Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej
- Wojewódzki Koordynator Realizacji Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej.


